
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: TÍTULOS DE ESPECIALISTAS - 2º COLACIÓN 2023

 
VISTO:

- Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

- Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

 Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: P06-06NOV-2023

Apellido y Nombres                                             Documento          Nacionalidad   F. Nacim.      Ing      F. Ingreso      F.
Egreso

   Carrera: 316     Especialización en Nutrición Pediátrica

Título: 12480   Especialista en Nutrición Pediátrica

MORALES VALERIANO, FLAVIA ELIZABETH         DNI 30666009      argentina       30/01/1984      2020      01/06/2020       02/05/2023

MORERO, LAUTARO AGUSTIN                              DNI 35528541      argentina       15/10/1990      2020     01/06/2020       02/05/2023

   Cantidad: 2

Carrera: 317     Especialización en Nutrición Gerontológica

Título: 15592   Especialista en Nutrición Gerontológica

VISENTINI, MARIA LAURA                                     DNI 24368642         argentina     10/02/1975     2020      01/06/2020      30/03/2023



  Cantidad: 1

Carrera: 331     Especialización en Enfermería Familiar y Comunitaria

Título: 6473   Especialista en Enfermería Familiar y Comunitaria         

SEVARES, PAULA NOEMI                                      DNI 25152733         argentina      15/05/1976     2018      02/11/2018       02/12/2022

  Cantidad: 1

Carrera: 334P     Especialización en Enfermería en el Cuidado del Paciente Crítico

Título: 12466   Especialista en Enfermería en el Cuidado del Paciente Crítico

   ADRIANZEN VILLALOBOS, LUZ                           DNI 18808341        argentina por    23/06/1959     2020    01/06/2020       30/05/2023

                                                                                                              naturalización               

CATALINI, SILVIA EDITH                                       DNI 25938466        argentina          06/08/1977      2018   28/03/2019       20/12/2021

   PARDO RIOS, ANA MARIA DEL PILAR                 DNI 19013719        argentina por    26/04/1975      2020   01/06/2020       27/02/2023

                                                                                                                naturalización 

SEGOVIA, YANINA MABEL                                    DNI 33565260       argentina          05/03/1988      2017   04/09/2017       20/12/2021

 Cantidad: 4

 Carrera: 355     Especialización en Clínica Médica

Título: 1631   Especialista en Clínica Médica

CHIARAVIGLIO, MARÍA LAURA                              DNI 36887575       argentina         13/12/1992       2018    09/08/2018      22/07/2022

    Cantidad: 1

Carrera: 358B     Especialización en Cirugía General

Título: 5929   Especialista en Cirugía General

POLO BRALLARD, FACUNDO DANIEL                   DNI 35451836       argentina         18/07/1990       2015    04/05/2016      26/07/2019

   Cantidad: 1

Carrera: 362     Especialización en Nefrología

Título: 1651    Especialista en Nefrología

BUSSO BARCELO, JOSE IGNACIO                     DNI 35922970         argentina         20/03/1993       2019    08/08/2019      03/04/2023

GALLARDO, DELFOR FERNANDO                     DNI 29008353           argentina         16/08/1981       2017    26/09/2017      03/04/2023

  Cantidad: 2

Carrera: 368     Especialización en Cirugía Pediátrica

Título: 6456   Especialista en Cirugía Pediátrica

ROMERO, MELINA NADIA                                 DNI 36428723           argentina         22/08/1992       2019    15/08/2019       06/06/2023

SALVANERA, DANIELA SOLEDAD                    DNI 36432208            argentina         03/09/1992      2018     10/08/2018       05/12/2022

SERRUDO, NABILA MARIA LAURA                   DNI 35058309            argentina         15/03/1990      2019     13/08/2019       06/06/2023



   Cantidad: 3

Carrera: 387B     Especialización en Diagnóstico por Imágenes

Título: 1635   Especialista en Diagnóstico por Imágenes

AMAYA OVEJERO, FRANCISCO NICOLAS       DNI 36429823             argentina         31/10/1992      2019     08/08/2019      29/06/2023

ARZAC, JUAN MANUEL                                    DNI 35915001             argentina         14/06/1991      2019     08/08/2019      29/06/2023

EGUILLOR, CLAUDIO OSVALDO                      DNI 32646644             argentina         07/10/1986      2019     08/08/2019      29/06/2023

FERNANDEZ, TABARE                                      DNI 36347911             argentina         12/10/1991      2019     08/08/2019     
29/06/2023

FRANCO, NOELIA SOLEDAD                           DNI 33323933              argentina         21/11/1987      2019     08/08/2019      29/06/2023

MUÑOZ, FELIPE ZEEB                                     DNI 32563010              argentina         30/09/1986     2019     08/08/2019      29/06/2023

ROJO, DAMIAN NICOLAS                                DNI 37177634               argentina         28/05/1993     2019     08/08/2019      29/06/2023

STANCICH, CRISTIAN JAVIER                         DNI 32483872               argentina         14/04/1987     2019     08/08/2019      29/06/2023

SUAREZ, MATIAS NICOLAS                            DNI 34661916               argentina         06/11/1989     2019     08/08/2019      29/06/2023

VIDELA, LUIS FRANCISCO                              DNI 37733021               argentina         30/05/1993     2019     21/08/2019      29/06/2023

Cantidad: 10

Carrera: P06-333     Especialización en Administración y Gestión en Enfermería

Título: 10775   Especialista en Administración y Gestión en Enfermería

   GUEVARA, MARIA LAURA                               DNI 33750006               argentina         28/04/1988    2017     26/09/2017      09/11/2020

   Cantidad: 1

Artículo 2°: Registrar, comunicar y archivar.

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-4349-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Jueves 24 de Agosto de 2023
		2023-08-24T13:25:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-24T14:25:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-24T14:25:07-0300
	GDE UNC




